

## 325

## OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 17 września 1959 r.

dotyczące zmian wprowadzonych do artykułu 7 paragraf 2 Konwencji w sprawie regulowania oczek sieci rybackich i wymiarów ryb, podpisanej w Londynie dnia 5 kwietnia 1946 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z art. 12 Konwencji w sprawie regulowania oczek sieci rybackich i wymiarów ryb, podpisanej w Londynie dnia 5 kwietnia 1946 r. (Dz. U. z 1947 r. Nr 62, poz. 359), Stała Komisja obradująca w Dublinie w listopadzie 1958 r. uchwaliła na swym VII posiedzeniu jednogłośnie nadanie postanowieniu artykułu 7 paragraf 2 wymienionej Konwencji następującego brzmienia, które jest obowiązujące:

Niezależnie od postanowień poprzedniego paragrafu nie będzie uważane za naruszenie przepisów:

(i) doczepianie do dolnej części worka włoka jakiegokolwiek płótna żaglowego, tkaniny sieciowej lub innego materiału, w celu zabezpieczenia lub zmniejszenia jej zużycia i podarcia, oraz w okresie czasu od dnia 1 stycznia 1959 r. do dnia 5 kwietnia 1961 r. tylko dla włoków o oczkach 110 mm lub większych (lub w przypadku włoków wykonanych z pojedynczego sznurka i nie zawierających w żadnej swojej części manilli lub sisalu, o oczkach 105 mm lub większych);

(ii) doczepianie prostokątnego kawałka tkaniny sieciowej do górnej części worka włoka w celu zabezpieczenia

i zmniejszenia uszkodzeń, z tym że taka tkanina sieciowa będzie odpowiadała następującym wymaganiom:

- (a) taka tkanina sieciowa nie powinna mieć oczek mniejszych niż określone dla samej sieci;
- (b) tkanina sieciowa może być przymocowana do worka włoka tylko wzdłuż swojej przedniej i bocznych krawędzi, a nie w żadnym innym miejscu na niej, i powinna być przymocowana w taki sposób, żeby wychodziła przed strop dzielący nie więcej niż na 4 oczka i kończyła się nie mniej niż 4 oczka przed oczkiem, na które nawleka się strop workowy; gdzie strop dzielący nie jest stosowany, tkanina sieciowa nie powinna zajmować więcej niż 1/3 część worka włoka, mierząc od miejsca nie mniej niż 4 oczka przed oczkiem, na które nawleka się strop workowy;
- (c) liczba oczek w szerokości tkaniny sieciowej powinna być co najmniej 1 1/2 raza większa od liczby oczek w szerokości tej części worka włoka, którą przykrywa, przy czym obydwie szerokości mierzone są pod kątem prostym do osi wzdłużnej worka włoka.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. J. Winiewicz